OFÍCIO GP. Nº. 985/2009
Botucatu, 20 de outubro de 2009.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nos. 1106, 1107 e 1123/2009, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 1108/2009, de autoria dos Vereadores Carlos Trigo e Abelardo; 1111, 1112, 1113, 1114 e 1115/2009, de autoria do Vereador Reinaldinho; 1117/2009, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Carlos Trigo; 1118, 1119 e 1120/2009, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 1121/2009, de autoria do Vereador Curumim; 1122, 1124, 1125, 1132 e 1136/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani; 1128, 1129 e 1130/2009, de autoria do Vereador Fontão; 1131/2009, de autoria do Vereador Dr. Bittar; 1133, 1134 e 1135/2009, de autoria do Vereador Prof. Nenê; 1138/2009, de autoria dos Vereadores Curumim e Bombeiro Tavares; 1139/2009, de autoria do Vereador Abelardo; 1140/2009, de autoria dos Vereadores Abelardo e Prof. Nenê; 1141, 1142 e 1143/2009, de autoria do Vereador Bombeiro Tavares, apresentados e aprovados por esta Edilidade na Sessão Ordinária realizada no dia 19 de outubro de 2009.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

 JOÃO CURY NETO

Prefeitura Municipal de

Botucatu - SP